partia orta peducio e sine :
 cu respimlo adregendam
 eand disciplinam presertim
 affimunt Cuius terrore dispo:
 si fratres ac per distas oras
 monachi sunt fugati Ita ut
 propastis edictis in nulla
 consistere sede sinerent Illud
 me admodum permouebat
 quod ieronimus uir magis
 catholicus et sacre legis per:
 itissimus origenis persecutus pri:
 mo tempore putabat quem
 nunc idem papue uel oia illi
 ppta dampnaret Nec uero
 ausus de quocumq; temere in:
 dicare prestantissimi tamē
 uiri et doctissimi forebant
 i hoc certamine dissidere sed
 tamē siue illud error est ut
 ego sentio siue heresis ut pu:
 tat non solum reprimi non
 potuit multis anim aduersis
 nobis sacerdotis sed et neq; q;
 late se potuiss; effundere nisi
 contentione creuiss; iustissim;
 ergo turbatione ad ueni alex:
 andria fluctuabat que quide
 episcopus illius ciuitatis de:
 migne admodum et melius q;
 opmabar exegit et pēu re:
 nere temptabat sed non fuit
 omnibus ibi consistere uolere:

coris fraterne cladis feruēbat
 ad tenere temptabat sed no
 fuit inuidia Nam et si
 fortasse uideant parere
 episcopis debuisse non obhar
 tamē causam multitudinē
 tantam subijci confessione
 uiuentem presertim abepi:
 stopis oportuiss; affligi
 Sit inde digressus Bethleem
 opulenta perij quod ab iheru:
 solimis sex milib; distans
 ab alexandria aut federim
 mansionib; abest Ecclēstia
 laici illius ieronimus pre:
 serto regit uia parrochia
 est episcopi qui iherosolimā
 tenet cyrci uia prudem hie:
 iusolimā superiore illa
 mea peregrinatione compt;
 facile obtinuerat ut nullu
 michi expetendu rectius
 arbitraret Vn eni preter
 fidei meritū doctōnis uirtutē
 non solum latinis atq; grec;
 sed et hebreis etia Ita ti:
 teris institut; e ut per illi
 i oi puenia nemo audeat
 reparare cyror aut si no
 et uob; permulta que ppsit
 opera rāpert; est Nam an
 hoc inuenimus quenda
 illius libellū legi i quo

87